
Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Sez. Peso ( gr.) Piazz. Eff. Note

4

3

5

1

2

8

10

7

6

9

CORSI Marco

FONTEMAGGI Umberto

CESARI Luca

BOSELLI Gianni

CAPPOIA Gianmarco

FRULLONI Giovanni

ZAFFI Massimo

MARCOMIN Denis

AGGIO Daniele

LORENZON Walter

Alto Panaro

Lenza Club Riccione A.P.S.

Castelmaggiore

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Team Wild Erreà A.S.D.

Bagnacavallese S.P.S.

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Pescatori Nordest Asd

A.S.D. Futura 2000

Team Wild Erreà A.S.D.

A

B

C

B

A

A

A

A

B

B

(Sensas Stonfo)

(Trabucco)

(Maver)

(Colmic)

(Erreà)

(Colmic)

(Matrix)

(Maver)

(Colmic)

(Erreà)

(MO)

(RN)

(BO)

(RE)

(BO)

(RA)

(RA)

(PD)

(RO)

(BO)

10.350

8.110

6.380

6.270

5.940

4.960

4.840

3.820

3.710

3.620

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canalbianco loc. Fronte Chiatte Data 14-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione TROFEO DI SERIE A2 FEEDER Sq. di Società

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteFirma Ispettore



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Sez. Peso ( gr.) Piazz. Eff. Note

8

9

7

5

6

2

3

10

4

1

GATTI Marco

GIACOBBE Alessandro

BRUINA Diego

FUSINI Giancarlo

SETTI Maurizio

MASINI Gabriele

MAZZI Gianni

PAVONE Diego

POZZATI Mauro

GUIDI Germano

Lenza Emiliana

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Castelmaggiore

Cannisti Dogana Colmic

Alto Panaro

Lenza Club Riccione A.P.S.

Team Wild Erreà A.S.D.

G. S.  C.C.L.Pesca In

Pesca Piacentina A.S.D.

Team Romagna A.S.D.

B

B

A

A

B

A

C

A

A

A

(Tubertini)

(Matrix)

(Maver)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Trabucco)

(Erreà)

(Tubertini)

(Preston)

(Tubertini)

(BO)

(RA)

(BO)

(RN)

(MO)

(RN)

(BO)

(MO)

(RO)

(FO)

13.170

10.410

9.390

8.100

7.950

6.940

6.110

4.930

3.980

2.560

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canalbianco loc. Fronte Chiatte Data 14-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione TROFEO DI SERIE A2 FEEDER Sq. di Società

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteFirma Ispettore



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Sez. Peso ( gr.) Piazz. Eff. Note

7

2

4

6

5

10

9

8

3

1

MARCHESE Manuel

MIARI Enrico

CRIVELLIN Maurizio

TOGNON Cristian

BANNINI Luca

MAGRI Matteo

BORIN Rino

STUDINSCHI Oleg

STAGLIANO' Francesco

GALLO Giacomo

Lenza Emiliana

Gatto Azzurro A.S.D.P.

A.S.D. Futura 2000

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Lenza Club Riccione A.P.S.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Castelmaggiore

Alto Panaro

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Team Wild Erreà A.S.D.

A

A

A

A

C

A

B

C

A

D

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Sensas Stonfo)

(Maver)

(Erreà)

(BO)

(RE)

(RO)

(VE)

(RN)

(BO)

(BO)

(MO)

(RE)

(BO)

13.890

10.660

9.570

9.560

7.530

5.630

5.100

4.450

4.110

3.460

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canalbianco loc. Fronte Chiatte Data 14-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione TROFEO DI SERIE A2 FEEDER Sq. di Società

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteFirma Ispettore



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Sez. Peso ( gr.) Piazz. Eff. Note

1

5

7

6

2

8

10

9

3

4

SINIBALDI Lorenzo

ROSSO Luca

BRULLO Gabriele

AVETISIAN Armen

PIRAZZINI Matteo

VERONESI Andrea

ZAMBONI Stefano

SASSI Andrea

ZAMUNER Cristiano

MACARI Michele

Lenza Emiliana

Team Wild Erreà A.S.D.

Team Wild Erreà A.S.D.

Pesca Piacentina A.S.D.

Castelmaggiore

Alto Panaro

A.S.D. Futura 2000

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Pescatori Nordest Asd

Lenza Club Riccione A.P.S.

B

B

A

A

C

B

A

A

A

B

(Tubertini)

(Erreà)

(Erreà)

(Preston)

(Maver)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Matrix)

(Maver)

(Trabucco)

(BO)

(BO)

(BO)

(RO)

(BO)

(MO)

(RO)

(RA)

(PD)

(RN)

14.170

9.170

7.710

7.600

7.440

7.240

5.880

4.760

3.960

3.060

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canalbianco loc. Fronte Chiatte Data 14-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione TROFEO DI SERIE A2 FEEDER Sq. di Società

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteFirma Ispettore



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Sez. Peso ( gr.) Piazz. Eff. Note

9

7

1

5

10

3

4

2

6

8

GOVI Manuel

CASCIANINI Pierluigi

CAVICCHI Stefano

COSTANTINI Marco

PLAZZI Alessandro

CASILLI Alessio

CASTELLAN Massimo

MAZZOLINI Umberto

AIUDI Daniele

FURLAN Alessandro

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Alto Panaro

Bagnacavallese S.P.S.

Lenza Emiliana

A.S.D. Futura 2000

Team Wild Erreà A.S.D.

Lenza Club Riccione A.P.S.

Castelmaggiore

A

B

A

A

A

A

B

C

C

A

(Colmic)

(Matrix)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Erreà)

(Trabucco)

(Maver)

(RE)

(RA)

(BO)

(MO)

(RA)

(BO)

(RO)

(BO)

(RN)

(BO)

13.600

12.800

8.970

8.320

8.200

8.090

6.790

6.730

6.530

4.470

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canalbianco loc. Fronte Chiatte Data 14-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione TROFEO DI SERIE A2 FEEDER Sq. di Società

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteFirma Ispettore



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Sez. Peso ( gr.) Piazz. Eff. Note

2

10

1

5

3

7

4

8

9

6

PEDRINA Stefano

MURADOR Riccardo

SALVATORI Domenico

MELIOLI Mauro

BONINI Claudio

MARI Cristian

RUOZZI Marco

ZAHAN Dumitri nicol

DRAGHETTI Giovanni

RAMILLI Lamberto

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Team Wild Erreà A.S.D.

Lenza Club Riccione A.P.S.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

G. S.  C.C.L.Pesca In

Alto Panaro

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Cannisti Dogana Colmic

Castelmaggiore

Team Romagna A.S.D.

A

D

A

B

A

C

A

A

B

A

(Preston)

(Erreà)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(VE)

(BO)

(RN)

(RE)

(MO)

(MO)

(RE)

(RN)

(BO)

(FO)

17.890

12.160

11.560

11.110

9.010

7.330

7.320

5.780

5.450

4.620

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canalbianco loc. Fronte Chiatte Data 14-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione TROFEO DI SERIE A2 FEEDER Sq. di Società

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore C Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteFirma Ispettore



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Sez. Peso ( gr.) Piazz. Eff. Note

1

6

2

7

4

9

5

3

8

10

BARBARO Cristiano

FANTESINI Stefano

DRUDI Fabio

TESO Mario

GUERRA Gabriele

NATUCCI Matteo

GALLARDO Roberto

MANNI Marco

CORTICELLI Juri

MARTIN Andrea

Lenza Emiliana

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Cannisti Dogana Colmic

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Team Romagna A.S.D.

Team Wild Erreà A.S.D.

Lenza Club Riccione A.P.S.

Alto Panaro

Castelmaggiore

Lenza Club Ravenna A.S.D.

A

A

A

A

A

D

C

A

C

B

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston)

(Tubertini)

(Erreà)

(Trabucco)

(Sensas Stonfo)

(Maver)

(Matrix)

(BO)

(RE)

(RN)

(VE)

(FO)

(BO)

(RN)

(MO)

(BO)

(RA)

13.660

7.600

7.150

7.050

6.840

6.730

6.140

4.880

4.310

3.900

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canalbianco loc. Fronte Chiatte Data 14-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione TROFEO DI SERIE A2 FEEDER Sq. di Società

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteFirma Ispettore



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Sez. Peso ( gr.) Piazz. Eff. Note

3

6

5

1

2

9

8

7

10

4

GARGINI Alessandro

RAGGI Riccardo

MUNER Helenio

FACONDINI Luigi

FINESSI Daniele

CAVINA Claudio

YAREHA Ivan

DALLAGÀ Alessandro

FICARA Salvatore

SIELLI Claudio

Team Wild Erreà A.S.D.

Lenza Emiliana

A.S.D. Futura 2000

Lenza Club Riccione A.P.S.

Castelmaggiore

Bagnacavallese S.P.S.

Alto Panaro

Pesca Piacentina A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

G. S.  C.C.L.Pesca In

B

B

A

A

B

A

B

A

B

A

(Erreà)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Maver)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Preston)

(Colmic)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(RO)

(RN)

(BO)

(RA)

(MO)

(RO)

(RE)

(MO)

19.260

13.760

12.020

7.990

7.770

6.230

5.420

5.360

4.220

4.080

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canalbianco loc. Fronte Chiatte Data 14-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione TROFEO DI SERIE A2 FEEDER Sq. di Società

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteFirma Ispettore



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Sez. Peso ( gr.) Piazz. Eff. Note

8

5

10

9

2

7

6

4

1

3

GOVI Mirko

SPIMPOLO Loris

SARTORI Daniele

NERI Alberto

ROSSETTO Amedeo

PELLEGRI Marco

RIZZETTO Matteo

MALSERVISI Massimo

FUNARO Domenico

OLMEDA Dino michele

Team Wild Erreà A.S.D.

Castelmaggiore

A.S.D. Futura 2000

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Pescatori Nordest Asd

Team Wild Erreà A.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Alto Panaro

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Lenza Club Riccione A.P.S.

A

A

B

A

A

C

A

C

A

B

(Erreà)

(Maver)

(Colmic)

(Matrix)

(Maver)

(Erreà)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Maver)

(Trabucco)

(BO)

(BO)

(RO)

(RA)

(PD)

(BO)

(BO)

(MO)

(RE)

(RN)

11.840

8.510

8.500

6.760

6.060

5.770

5.030

3.540

3.330

2.870

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canalbianco loc. Fronte Chiatte Data 14-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione TROFEO DI SERIE A2 FEEDER Sq. di Società

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore C Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteFirma Ispettore



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Sez. Peso ( gr.) Piazz. Eff. Note

8

3

2

5

10

4

6

1

9

7

FORLANI Erminio

CASALE Mario

RONCONI Cristian

LUSETTI Alessandro

CAPPOIA Alessandro

MARIN Daniele

CAMURATI Matteo

FERNIANI Maurizio

DALSECCHI Daniel

SCARPONI Alessandro

Lenza Club Riccione A.P.S.

Lenza Emiliana

Team Romagna A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Team Wild Erreà A.S.D.

Pescatori Nordest Asd

Alto Panaro

Lenza Club Ravenna A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

Castelmaggiore

B

A

A

A

A

A

C

B

B

B

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Erreà)

(Maver)

(Sensas Stonfo)

(Matrix)

(Colmic)

(Maver)

(RN)

(BO)

(FO)

(RE)

(BO)

(PD)

(MO)

(RA)

(RO)

(BO)

11.240

9.100

8.840

8.680

8.230

7.460

5.240

4.980

4.420

3.080

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canalbianco loc. Fronte Chiatte Data 14-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione TROFEO DI SERIE A2 FEEDER Sq. di Società

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteFirma Ispettore



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Sez. Peso ( gr.) Piazz. Eff. Note

10

6

2

7

5

4

8

9

3

1

TUBERTINI Matteo

BIANCHINI Stefano

BACCELLONI Riccardo

LAMA Sergio

MAGNANI Luca

FANTAUZZI Marco

MARTIGNANI Luca

BORGONZONI Alessandro

RATTINI Domenico

MARIOTTI Stefano

Lenza Emiliana

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Alto Panaro

Bagnacavallese S.P.S.

Lenza Club Riccione A.P.S.

A.S.D. Futura 2000

Team Wild Erreà A.S.D.

Castelmaggiore

Cannisti Dogana Colmic

Gatto Azzurro A.S.D.P.

B

A

B

A

C

A

B

C

A

B

(Tubertini)

(Matrix)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Erreà)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(BO)

(RA)

(MO)

(RA)

(RN)

(RO)

(BO)

(BO)

(RN)

(RE)

16.690

14.010

11.500

6.410

6.360

5.840

5.230

5.170

5.020

2.030

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canalbianco loc. Fronte Chiatte Data 14-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione TROFEO DI SERIE A2 FEEDER Sq. di Società

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteFirma Ispettore



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Sez. Peso ( gr.) Piazz. Eff. Note

8

10

1

3

2

5

9

4

6

7

CAUZZI Fabio

CAISSUT Oscarre

GRANDONI Oscar

PANERAI Andrea

BENINI Mauro

REGGIANINI Massimo

GUIDETTI Massimo

ALBORI Roberto

BALDUINI Andrea

GIANELLI Massimo

Alto Panaro

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Castelmaggiore

Team Wild Erreà A.S.D.

Team Wild Erreà A.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Pesca Piacentina A.S.D.

Lenza Club Riccione A.P.S.

G. S.  C.C.L.Pesca In

A

A

A

D

C

A

A

A

A

A

(Sensas Stonfo)

(Preston)

(Maver)

(Erreà)

(Erreà)

(Tubertini)

(Maver)

(Preston)

(Trabucco)

(Tubertini)

(MO)

(VE)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(RE)

(RO)

(RN)

(MO)

19.140

11.550

10.550

10.290

8.400

6.820

6.250

5.640

5.600

4.270

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canalbianco loc. Fronte Chiatte Data 14-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione TROFEO DI SERIE A2 FEEDER Sq. di Società

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore C Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteFirma Ispettore



Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Lenza Emiliana (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Castelmaggiore (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Bagnacavallese S.P.S. (Colmic)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Cannisti Dogana Colmic (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Castelmaggiore (Maver)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(B)

(D)

(A)

(A)

(B)

(A)

(C)

(C)

(C)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(C)

(B)

(A)

(A)

5

9

10

11

14

14

18

19

20

21

21

21

22

22

22

22

23

24

25

26

26

27

28

28

28

29

29

31

32

33

1 - 1 - 1 - 2

1 - 2 - 2 - 4

1 - 1 - 2 - 6

1 - 2 - 4 - 4

1 - 1 - 4 - 8

1 - 3 - 5 - 5

2 - 3 - 3 -10

3 - 3 - 6 - 7

1 - 2 - 7 -10

2 - 4 - 7 - 8

3 - 5 - 6 - 7

4 - 5 - 6 - 6

2 - 2 - 8 -10

2 - 4 - 6 -10

3 - 4 - 6 - 9

3 - 6 - 6 - 7

1 - 2 -10 -10

3 - 4 - 8 - 9

3 - 5 - 8 - 9

5 - 5 - 7 - 9

5 - 6 - 7 - 8

4 - 4 - 9 -10

3 - 5 -10 -10

3 - 7 - 9 - 9

5 - 6 - 8 - 9

4 - 8 - 8 - 9

6 - 7 - 8 - 8

5 - 7 - 9 -10

7 - 7 - 9 - 9

5 - 8 -10 -10

57.790

40.540

44.740

46.050

42.690

33.720

32.920

33.310

37.280

30.370

32.110

25.800

32.090

32.640

32.090

26.450

25.280

26.050

23.300

26.560

27.010

23.630

22.860

23.420

21.300

22.580

20.560

21.400

21.010

22.290

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Canalbianco loc. Fronte Chiatte

Data 14-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione TROFEO DI SERIE A2 FEEDER Sq. di Società

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
Nocetti Massimo

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Ora
16:32:46



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore Pesca di Superficie
TROFEO DI SERIE A2 FEEDER Sq. di Società Canalbianco loc. Fronte Chiatte

2 14/04/2024

2^ prova - 1786417                      

Futura 2000 Colmic

Zona <A>

0

205.500

30

0

0

0

6.850

0,00

Zona <B>

0

247.720

30

0

0

0

8.257

0,00

Zona <C>

0

216.580

30

0

0

0

7.219

0,00

Zona <D>

0

238.040

30

0

0

0

7.935

0,00

TOTALI

0

907.840

120

0

0

0

7.565

0,00

0

0

0

0

0

907.840

0
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